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Dieta bezglutenowa wpływa na rozwój
cukrzycy

Dieta bezglutenowa a rozwój cukrzycy
Jak twierdzą naukowcy z Amerykańskiego Towarzystwa Kardiologicznego cukrzyca może
rozwijać się szybciej, gdy spożywamy posiłki ubogie w gluten. Według doniesień Polskiego
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Radia eksperci obserwowali niemal dwanaście tysięcy osób w ciągu trzydziestu lat. Osoby,
które spożywały największe ilości glutenu były o 13% mniej narażone na zachorowanie na
cukrzycę w porównaniu do ludzi, którzy spożywali go najmniej.

Naukowcy, którzy przeprowadzili te badania uważają, że w kluczowa jest tutaj zawartość błonnika
w codziennym pożywieniu. Ludzie, którzy spożywają mało glutenu ograniczają zarazem spożycie
błonnika, który chroni nas przed zachorowaniem na cukrzycę.

Ponadto autorzy badań zwracają uwagę na fakt, że gluten nie jest tolerowany tylko przez niewielką
grupę osób chorych na celiakię. Podkreślają, że dla większości osób gluten to całkowicie bezpieczny
składnik pożywienia. Jak dotąd nie ma informacji, które potwierdziłyby, że mniejsza zawartość
glutenu w diecie pozytywnie wpływa na zdrowie.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
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autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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